Empresas Homologada e Adjudicada: VOE VIAGENS FRANCHISING EIRELI – ME, com sede na 
Rua dos Vendas, nº 618, L 03, Bairro Vila Antonio Vendas, na cidade de Campo Grande – MS, 
inscrita no CNPJ nº 22.076.254/0001-26, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 392.263,89 
(trezentos e noventa e dois mil e duzentos e sessenta e três reais e oitenta e nove centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 07 de dezembro de 2021. 

NILVANI SOUZA DE PAULA 
Coordenadoria de Licitação